АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2012                    № 2761-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 25 октября 2011 года № 2816-НПА

«Об утверждении Положения

о проведении конкурса

проектов «Уссурийск

туристический»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, в связи с кадровыми

изменениями и на основании постановления администрации Уссурийского

городского округа от 23 ноября 2010 года № 1831-НПА «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего

предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на

2011-2013 годы», с целью развития внутреннего туризма на территории

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав комиссии по проведению конкурса проектов «Уссурийск

туристический» утверждѐнной постановлением администрации Уссурийского

 2

городского округа от 25 октября 2011 года № 2816-НПА «Об утверждении

Положения о проведении конкурса проектов «Уссурийск туристический»

внести следующие изменения:

из состава комиссии по проведению конкурса проектов «Уссурийск

туристический», исключить Матвееву Алину Алексеевну, эксперта 2 категории

управления по делам молодѐжи, физической культуре и спорту администрации

Уссурийского городского округа, секретаря комиссии.

В состав комиссии по проведению конкурса проектов «Уссурийск

туристический», включить Новокрещенных Анну Геннадьевну, эксперта 2

категории управления по делам молодѐжи, физической культуре и спорту

администрации Уссурийского городского округа, секретаря комиссии.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского

округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                      С.П. Рудица